

Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS

CVR-nr. 35025243

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2015

Dirigent

Navn: Michael Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS
Jægersborg alle 37
29120 Charlottenlund

CVR-nr.: 35025243

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Kim Schmidt Christensen, Formand
Simon Bo Prause
Jesper Redecker Hansen

Direktion

Simon Bo Prause, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 590 t.kr., mod et underskud på 619 t.kr. i 2013. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge heraf foretaget en restrukturering af selskabet i 2015, hvor butiksljemålet er afhændet og salget fremover sker via et shop-in-shop koncept. Som følge heraf forventes en øget omsætning og en væsentlig reduktion i omkostningsniveauet.

Ledelsen forventer at selskabet kan understøttes finansielt af associerede selskaber indtil omsætnings fremgangen og de i 2015 gennemførte omkostnings reduktioner generer positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsens forventning til omsætning i 2015 realiseres og at selskabet fortsat understøttes af associerede selskaber. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		978.432	557
Personaleomkostninger		(1.422.455)	(1.068)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(90.859)</u>	<u>(78)</u>
Driftsresultat		(534.882)	(589)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(55.218)</u>	<u>(30)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(590.100)	(619)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(590.100)</u>	<u>(619)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(590.100)</u>	<u>(619)</u>
		<u>(590.100)</u>	<u>(619)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.631	157
Indretning af lejede lokaler		416.039	467
Materielle anlægsaktiver	4	549.670	624
 Anlægsaktiver		 549.670	 624
 Fremstillede varer og handelsvarer		 71.252	 73
Varebeholdninger		71.252	73
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 6.896	 0
Andre tilgodehavender		174.772	199
Tilgodehavende selskabsskat		36.098	0
Periodeafgrænsningsposter		848	1
Tilgodehavender		218.614	200
 Likvide beholdninger		 216.323	 68
 Omsætningsaktiver		 506.189	 341
 Aktiver		 1.055.859	 965

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(1.209.197)</u>	<u>(619)</u>
Egenkapital		<u>(1.129.197)</u>	<u>(539)</u>
Bankgæld		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.340	1.190
Gæld til associerede virksomheder		1.769.363	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		190.000	190
Anden gæld		<u>150.353</u>	<u>94</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.185.056</u>	<u>1.504</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.185.056</u>	<u>1.504</u>
Passiver		<u>1.055.859</u>	<u>965</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(619.097)	(539.097)
Årets resultat	0	(590.100)	(590.100)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.209.197)	(1.129.197)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2014 realiseret et underskud og har som følge heraf foretaget en restrukturering af selskabet i 2015, hvor butiksljemålet er afhændet og salget fremover sker via et shop-in-shop koncept. Som følge heraf forventes en øget omsætning og en væsentlig reduktion i omkostningsniveauet.

Ledelsen forventer at selskabet kan understøttes finansielt af associerede selskaber indtil omsætnings fremgangen og de i 2015 gennemførte omkostnings reduktioner generer positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsens forventning til omsætning i 2015 realiseres og at selskabet fortsat understøttes af associerede selskaber. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

2014	2013
kr.	t.kr.
90.859	78
90.859	78

3. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder

Øvrige finansielle omkostninger

2014	2013
kr.	t.kr.
478	8
1.781	0
52.959	22
55.218	30

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	190.000	512.048
Tilgange	16.535	0
Kostpris ultimo	206.535	512.048
Af- og nedskrivninger primo	(33.250)	(44.804)
Årets afskrivninger	(39.654)	(51.205)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.904)	(96.009)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.631	416.039
	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
	80.000	80.000
	2014 kr.	2013 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000